
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 7 13 11 3

25

╳
13

4
14

5
16

8
19

9
22

11
25

Auszeit

19:14

Ende
14:32

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

10 4 2 7 3 6

18

0
8

1
9

3
10

4
15

5
18

7 Auszeit

7:13
10:18

S
A
T
Z

2

Start
14:35

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 16 2 7 3

169

15:22

╳
14

2
15

5
16

9 10 13 Auszeit

13:14
15:20

Ende
14:58

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 11 3 6

25

0
17

3
24

7
25

9 11 15
Auszeit

3:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:01

A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

6 5 7 13 11 3

219 8 14 12

10:16 7:8 10:1619:24

11:19 11:19
╳
10
21

1
11

2
12

7
13

8
18

9
19

Auszeit

7:6
7:11

Ende
15:32

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 2 7 3 6

254

24:20

0
19
25

1
20

2
21

12
22

13
23

15
24

Auszeit

2:7
22:17

S
A
T
Z

4

Start
15:35

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 4 2 7 3

9

╳
9

3 4 5 6 8 Auszeit

4:10
6:15

Ende
15:53

A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

5 7 13 11 3 6

258

23:9

4
25

8 10 12 16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen II vs. ART Düsseldorf II B

Spiel 44 19.01.2025 14:15 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV Bayer D… 13/14

1 Rakipi, Zilije X
2 Weißphal, Madita
3 Dick, Anna X
5 Weißphal, Marlene X

6 Rothgang, Valentina X
7 Weber, Alexandra X
8 Weber, Katharina X
9 Strempel, Mayumi X

11 Hagenau, Franziska X

12 Bönnemann, Zoe X
13 Weißphal, Marieke X
14 Joest, Carla X
16 Hohn, Julia

A  Libero

1 Rakipi, Zilije X

A  Offizielle

CT Weißphal, Carsten E

C

B  ART Düsseld… 14/14

2 Tang, Isabelle X

3 Groneberg, Maren X
4 Dürksen, Michelle X
5 Kley, Franziska
6 Lüke, Anna X

7 Schulze Zurmussen, … X
8 Janßen, FamkeLynn
9 Schneider, Karina X

10 Metzenmacher, Lara X
11 Roitsch, Anna X

12 Fridel, Vanessa
14 Behrning, Thora-Al…
16 Strüwer, ZoéMelina X
17 Stobbe, Hannah

B  Libero

11 Roitsch, Anna X
17 Stobbe, Hannah

B  Offizielle

T Kowalewski, Marcel
CT Grüning, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Bayer D… ART Düsseld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 18 0 0 2
1 0 1 25 2 23 16 0 1 2
2 6 0 21 3 31 25 1 1 2
0 1 1 25 4 18 9 0 0 2

5

4 7 3 96 89 68 1 2 8
Start: 14:15 Ende: 15:53 Dauer: 1:38

Sieger: TSV Bayer Dormagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Julia 1

2 Ehlen, Katja 2

Schr. Jarosch, Svea
Assist. Paul, Elise

Dokument erstellt: 19.01.2025 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


