

## Landesliga 4 Frauen

Frauen

(A) TSV Bayer Dormagen II vs. ART Düsseldorf II (B) Spiel 44

19.01.2025 14:15 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



_	1		9	Start 14:15	(	A) TSV	Bayer	D	R Ende 14:32			B ART Düsseld S				S	S	Start 14:35		B ART Düsseld		d	R	En 14	Ende 14:58 (A			A) TSV Bayer D					
		Aufschlagfolge	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III		٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g		Startaufstellung Spielernn	<b>-</b>	6	5	7	13	11	3		10	4	2	7	3	6	40	T	6	10	16	2	7	3	1	5	7	13	11	3	6	ا م د	
stell	Auswech spie		┧┇							25							18	1	_		9				16							25	
Auf	spie	Spieistand								1								Z	$\vdash$		15:22												
	Aufschl	1. 5. g <sub>-</sub> 2. 6.	1	X 13	4 14	5 16	8 19	9 22	11 25	Auszeit	0 8	1 9	3 10	4 15	5 (18)	7	Auszeit	2	X 14	2 15	5 16	9	10	13	Auszeit	0 17	3 24	7 25	9	11	15	Auszeit	
	runc	3. 7. 4. 8.								19:14							7:13 10:18								13:14 15:20			)				3:5	
			S	9	Start 15:01	A TSV Bayer D				R	R Ende 15:32			(B) ART Düs			S	S	S Start 15:35		(B) ART Düsseld		d R		Ende 15:53		(A	(A) TSV Bayer D			S		
		Aufschlagfolge		I		III	IV	ΙV	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	l v l	VI	Punkte	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	
۽		Startaufstellung	]수	6	5	7	13	11	3		10	9	2	7	3	6	- united	A	6	10	4	2	7	3		5	7	13	11	3	6		
fstellur		Spielernn	ll.		(9)	8		(14)	) 12	21		4				Ť	25					-			9					8		25	
ufst	Auswech spie	el- er Spielstand	ΙZ		10:10	5 7:8			619:24			24:20						Z							1					23:9			
Ľ					11:19	9		11:1	9																1								
	Aufschl	1. 5. g <sub>-</sub> 2. 6.	13	X 10	1 11	2 12	7 13	8 18	9 19	Auszeit	0 19	1 20	2 21	12 22	13 23	15 24	Auszeit	4	X	3	4	5	6	8	Auszeit	4 25)	8	10	12	16	17	Auszeit	
	runc	en 3. 7.		20	' '	12	3	10	13	7:6	23	20	Z 1	22	23	24	2:7_	•							4:10	کی							
		4. 8.								7:11							22:17								6:15								
			_																						<b>O</b> -				427	(B	) ART	Düsseld	l 14/14
	I	Aufschlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te A T	SV Ba	yer D	•••	13/			, Isabel	
ļ <u>, </u>		Startaufstellung	$\Delta$																							Rakipi,						eberg,	
<u>i</u>		Spielernn	T	Н						-								-	-					-		Veißpl		adita				sen, Mi	
ıfste	Auswech	Auswechsel- spieler Spielerend					+		+	-		-	+	+	+	+		-	+	-	+	+	_	-		Dick, Anna Weißphal, Marlene				X 5 Kley, X 6 Lüke			
¥	Spic	Spielstand	_	Н				+						+	+								+	-		Rothgang, Valentina							
	•	1. 5.	_	Н						1																) Web							mussen, X keLynn
	Aufschl rund	g- 2. 6. en 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze	<sup>1t</sup> 8 \	Weber, Katharina				X 9	Schn	eider, K	arina X
	Tune	4. 8.																								stremp							ner, Lara X
<u> </u>																			_							Hagenau, Franziska				X 11 Roitsch, A X 12 Fridel, Var			
<u> </u>	I R I H	<mark>Sanktione</mark> D <b> </b> A/B <b> </b> Satz		letan	Bemerkungen													Ergebnisse						12 Bönnemann, Zoe 13 Weißphal, Marieke					X 12 Fridel, Vaness X 14 © Behrning, 1				
	БП	D A/B Satz	Spie														A W G P Satz Dauer P G						. (4)							ver, Zoé			
												1 0			Daue 17		G W .	$\sim$ 1.0 $\sim$	lohn,						be, Han								
													1 0 1 <b>25</b> 2 23 16 0 1 2 (B) Libero								_												
														TI ROILSCH, AIIIId								a X											
																			0 1	1 25	<u>4</u> 5	18	9	0 0	2 1 F	Rakipi,	Zilije					be, Han	nah
																			4 7	3 96		89	68	1 2	8 (A) C	Offizie	lle				) Offiz		
																			Start	: 14:15	Ende	: 15:53	Daue	or: 1:3	2 II 🔾				-			alewski,	
																			Siege	r: TSV	Bayer	Dorma	gen II	3	:1 CT V	veißpł	nal, Ca	rsten		E CT	Grür	ing, Lul	kas E

Schiedsgericht Linienrichter Werner, Julia Ehlen, Katja larosch, Svea

Assist. Paul, Elise